
 
 
 
 

Poz. 261 
 

Uchwała Nr 49/2019/2020 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu 

na stanowisko badacza wizytującego w IFT 
 
Na podstawie § 2 ust. 1-3 Zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 282 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Do składu Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko badacza wizytującego w IFT 
 (projekt NCN SONATA), powołani zostają: 
1) dr Jędrzej Kaniewski (przewodniczący) 
2) dr hab. Rafał Demkowicz-Dobrzański, prof. ucz. 
3) dr Grzegorz Łach (przedstawiciel RND Nauki fizyczne)  
4) dr Alexander Streltsov (CeNT) 
5) dr Jan Kołodyński (CeNT) 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 

 


